010
01
1本吊り支持間隔
形鋼振れ止め支持間隔
支持間隔（推奨）
吊バンド類に使用される主材質
● 鉄製
● ステンレス製（SUS304・SUS430）

ド
026 027
KCPE吊バンドタン付
ドブKCPE吊バンドタン付
ステンレスKCPE吊バンドタン付
特長・用途
■  適合管：クボタケミックス建築設備用ポリエチレンパイプ（HPPE）
■  防振ゴム付（3mm、10mm）もご用意できます。
■  鉄製（電気亜鉛めっき/溶融亜鉛めっき）/ステンレス製（SUS304）
H
d
t
B
(A)
C コード No. 型番 管径称 適合配管径 （A） t×B d 締付ボルトナット C H
0200 KCPE-20 20A 27 2.0×25 W3/8 M6×25 25 78
0250 KCPE-25 25A 32 2.0×25 W3/8 M6×25 25 81
0300 KCPE-30 30A 40 2.0×25 W3/8 M6×25 25 85
0400 KCPE-40 40A 50 2.0×25 W3/8 M6×25 25 91
0500 KCPE-50 50A 63 2.0×25 W3/8 M6×25 25 97
0650 KCPE-65 65A 75 2.0×25 W3/8 M6×25 25 104
0750 KCPE-75 75A 90 2.0×25 W3/8 M6×25 25 110
1000 KCPE-100 100A 125 2.0×25 W3/8 M6×25 25 130
1250 KCPE-125 125A 160 2.0×32 W3/8 M10×40 32 148
1500 KCPE-150 150A 180 2.0×32 W3/8 M10×40 32 155
2000 KCPE-200 200A 250 2.0×32 W3/8 M10×40 32 192
10110017101
10110017111
10110017121
H